2025 年 6 月 12 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

終末系ビジュアルノベル『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』

本日発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）は、新

作終末系ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』を本日発売しましたことをお

知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────

『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END』本日発売！

「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」キャラクターデザイン・アートディレクターの信澤収×ブシロードで贈る

終末系ビジュアルノベルゲーム『VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END（バーチャルガール＠ワールドエ

ンド）』を Switch/Steam/PC 向けに本日発売！

My Nintendo Store：https://store-

jp.nintendo.com/item/software/D70010000092037

Steam ストアページ：https://store.steampowered.com/app/3290440

パッケージ初回限定版にはオリジナルサウンドトラックや描き下ろしイラストを使用した特製 BOX、抱き枕

カバーが付属！

https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000092037
https://store-jp.nintendo.com/item/software/D70010000092037
https://store.steampowered.com/app/3290440

【VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END（バーチャルガール@ワールドエンド）】

タイトル：VIRTUAL GIRL @ WORLD'S END

ジャンル：終末系ビジュアルノベルゲーム

発売日：2025 年 6 月 12 日(木)

プレイ人数：１人

対応機種：Nintendo Switch™/ Steam®/Windows

対応言語：日本語/英語/簡体字/繁体字

＝主題歌＝

♪「Hi-Vision」

作詞・作曲：是

編曲：サツキ

歌唱：夢限大みゅーたいぷ

◆あらすじ

2055 年、東京。

戦争、資源の枯渇、人口減少。絶望に溢れかえったこの場所で、ライブ配信を行う少女たち。

カラフルな新しい衣装と髪型で、今日の配信が始まる。

値踏みされ、順位をつけられ、空っぽになっていく少女たち。

世界を見るその瞳だけが、黒く濁っていった。

色のない、暗い世界で、ひとりの少女が目覚める。

「HELLO WORLD！ Vstar の《アイ》です！」

少女はうたう。世界中の笑顔のために。

どんな闇の中でも、うたいつづける。

世界が終わるその日まで。

絶望で、かがやけ。

◆イベント CG

◆登場キャラクター

・ミライ

・アイ（CV.橘 杏咲）

・リンカ / 片瀬凛（CV.立花 日菜）

・マキ / マイ（CV.橘 めい）

・ジャミたん（CV.鈴木 愛奈）

・ヤヨイ（CV.和泉 風花）

・サクラ（CV.峯田 茉優）

・ハルカ（CV.大西 亜玖璃）

・情報屋（CV.内田 直哉）

・ジャンク屋（CV.森嶋 秀太）

・レジスタンス幹部（CV.森嶋 秀太）

・アナウンサー（CV. 仲町 あられ）

◆関連サイト

公式 X：https://x.com/virtualgirl_pj

公式 HP：https://virtualgirl.bushiroadgames.com

Steam ストア：https://store.steampowered.com/app/3290440

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©Project VIRTUAL GIRL

https://x.com/virtualgirl_pj
https://virtualgirl.bushiroadgames.com/
https://store.steampowered.com/app/3290440